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Prefeitura%20Municipal%20de%20Braz%C3%B3polis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

Estado de Minas Gerais
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Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites S “:"'

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro

TOTAL

MAag

Periodo: 11/2021

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

67.500,00
67.500,00
67.500,00
67.500,00
67.500,00
67.500,00
67.500,00
67.500,00
67.500,00
67.500,00
67.500,00
742.500,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
2.546.899,44
2.724.293,48
1.984.885,45
1.478.255,08
1.569.009,71
1.490.624,18
2.500.999,55
1.629.398,05
1.527.348,28
1.712.608,79
2.065.838,47
21.230.160,48
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