## Prefeitura%20Municipal%20de%20Braz%C3%B3polis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

## Estado de Minas Gerais



## Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A3o%20dos%20Limites

Período: 11/2021

Mês	Receita da Cãmara ExercÃcio Atual	Arrecadação do MunicÃpio (Receita Tributária + Transferências) ExercÃcio Anterior
01 - Janeiro	67.500,00	2.546.899,44
02 - Fevereiro	67.500,00	2.724.293,48
03 - Março	67.500,00	1.984.885,45
04 - Abril	67.500,00	1.478.255,08
05 - Maio	67.500,00	1.569.009,71
06 - Junho	67.500,00	1.490.624,18
07 - Julho	67.500,00	2.500.999,55
08 - Agosto	67.500,00	1.629.398,05
09 - Setembro	67.500,00	1.527.348,28
10 - Outubro	67.500,00	1.712.608,79
11 - Novembro	67.500,00	2.065.838,47
TOTAL	742.500,00	21.230.160,48